
土浦市「キララちゃん･つちまるバス」 2026/2/15改正

●キララちゃん運賃…大人150円、小児80円(現金)･75円(IC)
　※PASMO,Suicaなどの交通系ICカードが利用できます
　・一日乗車券…大人300円、小児150円
　・回数券…22枚綴り(150円券のみ)＝3000円、30枚綴り(150円･100円･50円×5枚ずつ,10円×15枚)＝1500円、
　　　17枚綴り(150円×8枚,50円×9枚)＝1500円、11枚綴り(80円券のみ)＝800円

●キララちゃん運行受託…関東鉄道土浦営業所(029-822-5345)

●キララちゃん問い合わせ先…NPO法人まちづくり活性化土浦(029-826-1771)

[A-1]右回り(真鍋経由) [A-2]左回り(港町経由)
土浦駅西口 8:20 10:00 11:40 13:20 15:00 17:00 19:00 9:50 11:30 13:10 14:50 16:50 18:50
城北町 8:25 10:05 11:45 13:25 15:05 17:05 19:05 9:43 11:23 13:03 14:43 16:37 18:37
シビックホール 8:29 10:09 11:49 13:29 15:09 17:09 19:09 9:37 11:17 12:57 14:37 16:30 18:30
湯楽の里土浦店 8:34 10:14 11:54 13:34 15:14 17:14 19:14 9:32 11:12 12:52 14:32 16:24 18:24
ラクスマリーナ 8:37 10:17 11:57 13:37 15:17 17:17 19:17 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
土浦駅東口 8:42 10:22 12:02 13:42 15:22 17:25 19:22 9:25 11:05 12:45 14:25 16:16 18:16
港町中央 8:48 10:28 12:08 13:48 15:28 17:32 19:28 9:21 11:01 12:41 14:21 16:12 18:12
港橋 8:52 10:32 12:12 13:52 15:32 17:36 19:32 9:17 10:57 12:37 14:17 16:07 18:07
土浦駅西口 9:00 10:40 12:20 14:00 15:50 17:50 19:40 9:10 10:50 12:30 14:10 16:00 18:00

【B】キララちゃん亀城公園循環
　※赤数字の便は土曜・日曜・祝日運休

[B-1]右回り(医療センター経由) [B-2]左回り(大手町経由)
土浦駅西口 7:20 8:20 10:00 11:40 13:20 15:00 17:00 19:00 9:45 11:25 13:05 14:45 16:35 18:40
霞ヶ浦医療センター 7:26 8:25 10:05 11:45 13:25 15:05 17:05 19:05 9:34 11:14 12:54 14:34 16:24 18:26
千束町歯のｸﾘﾆｯｸ 7:34 8:31 10:11 11:51 13:31 15:11 17:11 19:11 9:28 11:08 12:48 14:28 16:18 18:19
県南造園土木組合 7:37 8:34 10:14 11:54 13:34 15:14 17:14 19:14 9:24 11:04 12:44 14:24 16:14 18:15
文京町 7:41 8:39 10:19 11:59 13:39 15:19 17:19 19:19 9:19 10:59 12:39 14:19 16:09 18:10
亀城公園 7:46 8:43 10:23 12:03 13:43 15:23 17:23 19:23 9:16 10:56 12:36 14:16 16:06 18:06
大手町 7:49 8:46 10:26 12:06 13:46 15:26 17:26 19:26 9:13 10:53 12:33 14:13 16:03 18:03
土浦駅西口 8:05 8:55 10:35 12:15 13:55 15:35 17:35 19:35 9:10 10:50 12:30 14:10 16:00 18:00

【C】キララちゃん霞ヶ浦循環
　※赤数字の便は土曜・日曜・祝日運休

[C-1]右回り(滝田経由) [C-2]右回り(永国東経由)
土浦駅西口 7:20 8:20 10:00 11:40 13:20 15:00 17:00 19:00 9:50 11:30 13:10 14:50 16:40 18:50
コープつちうら 7:24 8:24 10:04 11:44 13:24 15:04 17:04 19:04 9:40 11:20 13:00 14:40 16:30 18:34
滝田けやき公園 7:26 8:26 10:06 11:46 13:26 15:06 17:06 19:06 9:35 11:15 12:55 14:35 16:25 18:27
霞浦の湯 7:31 8:31 10:11 11:51 13:31 15:11 17:11 19:11 9:32 11:12 12:52 14:32 16:22 18:24
大岩田団地入口 7:36 8:36 10:16 11:56 13:36 15:16 17:16 19:16 9:26 11:06 12:46 14:26 16:16 18:18
永国東町 7:41 8:41 10:21 12:01 13:41 15:21 17:21 19:21 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
永国郵便局 7:46 8:46 10:26 12:06 13:46 15:26 17:26 19:26 9:21 11:01 12:41 14:21 16:11 18:11
永国東町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:18 10:58 12:38 14:18 16:08 18:08
土浦第二小学校 7:51 8:51 10:31 12:11 13:51 15:31 17:31 19:31 9:13 10:53 12:33 14:13 16:03 18:03
土浦駅西口 8:10 9:00 10:40 12:20 14:00 15:40 17:50 19:40 9:10 10:50 12:30 14:10 16:00 18:00

【A】キララちゃん市民会館循環



土浦市「キララちゃん･つちまるバス」 2026/2/15改正

●つちまるバス運賃…大人200円、小児100円
　※PASMO,Suicaなどの交通系ICカードは利用できません

●つちまるバス運行受託…関東鉄道土浦営業所(029-822-5345)

●つちまるバス問い合わせ先…土浦市地域公共交通活性化協議会(029-826-1111、内線2370)

【M】つちまるバス右籾経由

荒川沖駅東口発 霞ヶ浦医療センター発
荒川沖駅東口 8:00 10:15 12:30 14:45 17:00 10:00 12:15 14:30 16:45 19:00
善慶西 8:07 10:22 12:37 14:52 17:07 9:43 11:58 14:13 16:28 18:43
右籾神社前 8:14 10:29 12:44 14:59 17:14 9:37 11:52 14:07 16:22 18:37
まりやま新町北 8:19 10:34 12:49 15:04 17:19 9:33 11:48 14:03 16:18 18:33
ジョイフル本田 8:26 10:41 12:56 15:11 17:26 9:26 11:41 13:56 16:11 18:26
県南病院 8:34 10:49 13:04 15:19 17:34 9:20 11:35 13:50 16:05 18:20
イオンモール土浦 8:43 10:58 13:13 15:28 17:43 9:10 11:25 13:40 15:55 18:10
霞ヶ浦医療センター 8:55 11:10 13:25 15:40 17:55 9:05 11:20 13:35 15:50 18:05

【N】つちまるバス中村南経由

荒川沖駅西口発 霞ヶ浦医療センター発
荒川沖駅西口 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
三中地区公民館 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
ジョイフル本田 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
中村南１公民館 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
西根南１丁目 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
県南病院 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
イオンモール土浦 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00
霞ヶ浦医療センター 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

【O】つちまるバス乙戸南地区循環

右回り(乙戸南経由) 左回り(ジョイフル本田経由)
荒川沖駅西口 8:00 10:00 13:00 15:00 17:00 9:45 11:45 14:45 16:45 18:45
乙戸南公民館 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29
小山田１丁目 8:11 10:11 13:11 15:11 17:11 9:21 11:21 14:21 16:21 18:21
乙戸小入口 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18
三中地区公民館 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 9:09 11:09 14:09 16:09 18:09
ジョイフル本田 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 9:03 11:03 14:03 16:03 18:03
荒川沖駅西口 8:45 10:45 13:45 15:45 17:45 9:00 11:00 14:00 16:00 18:00


